ООО «Запад»
адрес: 125008, г. Москва, ул. Сибирская, д. 81
от ООО «Восток»
адрес: 125008, г. Москва, ул. Михалковская, д. 20
тел. (факс): 8 (499) 100-20-00

ЗАЯВЛЕНИЕ
о согласии кредитора на перевод долга

ООО «Восток», именуемое в дальнейшем «Кредитор», в лице Генерального директора А.С. Глебова, действующего на основании устава, настоящим заявляет о своем согласии на перевод долга между ООО «Запад» и ООО «Альфа» по кредитному договору от 12 января 2020 г. № 1.
Обязанностью должника в соответствии с указанным кредитным договором является вернуть основной долг и уплатить проценты за пользование кредитными средствами, что подтверждается пунктом 2 указанного договора.
Кредитор

Генеральный директор ООО «Восток»
_______________
А.С. Глебов

«16» января 2020 г.

М.П.